
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 43 компенсирующего вида 

Приморского района Санкт-Петербурга

Выписка из приказа

№ 1-д 10.01.2017

18. О создании комиссии по обследованию объектов ГБДОУ детский сад № 43.

На основании нормативных правовых документов, порядка обеспечения 

условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере 

образования, оказания им при этом необходимой помощи, а также в целях 

соблюдения требований доступности для инвалидов, оценки состояния доступности, 

выявления существующих ограничений и барьеров для маломобильных групп 

населения в Государственном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад № 43 компенсирующего вида Приморского района Санкт- 

Петербурга,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по обследованию объекта осуществления образовательной 

деятельности.

2. В состав комиссии включить следующих лиц:

- Доронину А.С. - заместителя заведующего по АХР, ответственного за организацию 

работы по обеспечению условий доступности объектов для инвалидов;

- Тросман Е.В. - педагога-психолога - ответственного по оказанию помощи 

инвалидам в сопровождении к месту получения услуг (общедоступного 

дошкольного образования);

- Савчук М.И. - медсестру, ответственного по оказанию помощи инвалидам в 

сопровождении к месту получения услуг (общедоступного дошкольного 

образования);

- Лебедеву Н.В. - старшего воспитателя, ответственного за организацию работы по 

обеспечению условий доступности объектов для инвалидов.

Основание: Заседание общего собрания работников образовательного учреждения 

Протокол от 10.01.2017 № 1

Ж. Н. Курочкина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-12T13:30:56+0500




